РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава «Балтачевского
сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

“ Балтач авылы
жирлеге Советы башлыгы

ул. Молодежная, дом 1 а, село Балтачево,
Азнакаевского муниципального района.

423302
Тел. (8-85592)4-47-23

Яшьлэр урамы, 1 а нче йорт, Балтач авылы
Азнакаймуниципаль районы, 423302

Тел. (8-85592) 4-47-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « 29» января 2016 г. №2

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.

2. Установить сроки проведения работ по подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план сельского поселения Азнакаевского
муниципального района(приложение 1).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Балтачевского сельского поселения и разместить на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Л.Л.Хабипов

http://aznakaevo.tatar.ru//